
 ZARZĄDLOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

Łódź, dnia 19 stycznia 2024 r. 

  

 

Nr sprawy: DZP.26.4.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert na: 

montaż systemów alarmowych do zdalnego monitorowania w obiektach stanowiących własność Miasta 

Łódź, administrowanych przez Zarząd Lokali Miejskich w 2024 r. 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 53 923,20 zł brutto 

 

W terminie (do 19.01.2024 r. do godz. 9:00) oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa  i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

Konsorcjum firm: 

Agencja Ochrony ESKORT Sp. z o.o. 

ul. Obywatelska 201 

94-111 Łódź 

ESKORT Sp. z o.o. 

ul. Obywatelska 201 

94-111 Łódź 

51 057,30 

 

KOMISJA W SKŁADZIE 

Jarosław Gąsiorek                        ......................................     

Mariusz Gruszczyński                        ...................................... 

Ewelina Kępka                                    ...................................... 

Arkadiusz Frakowski                           .....................................   

 


